[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.07.2021

	№
	587

	г. Вятские Поляны

О внесении изменений  в Список избирательных участков на территории Вятскополянского района, утвержденный постановлением администрации Вятскополянского района от 28.04.2017 № 435

В соответствии со ст.19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в  связи с изменениями мест нахождения участковых избирательных комиссий и помещений для голосования, номеров телефонов участковых избирательных комиссий, в целях максимального удобства для избирателей, участников референдума и по согласованию с территориальной избирательной комиссией Вятскополянского района, администрация Вятскополянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести следующие изменения в список избирательных участков на территории Вятскополянского района, утвержденный постановлением администрации Вятскополянского района от 28.04.2017 № 435:

Избирательный участок № 120

Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования изложить в следующей редакции:
« г. Сосновка, ДК «70 лет Октября», ул. Дзержинского, 33,
тел. 8 919-508-49-86»;

Избирательный участок № 123

Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования изложить в следующей редакции:

« г. Сосновка, здание администрации, ул. Октябрьская, 40,

тел. 8 912-334-00-41»;

 Избирательный участок № 128
Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования изложить в следующей редакции:

« г. Сосновка, Дом культуры «Судостроитель», ул. Спортивная,14,

тел.3-19-42»;

Избирательный участок № 129

Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования изложить в следующей редакции:

« пгт Красная Поляна, МКОУ Лицей (корпус № 3), ул. Сосновая, 24,

тел.5-66-67»;

Избирательный участок №130

Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования изложить в следующей редакции:

« пгт Красная Поляна, здание школы, ул.Свободы, 3, тел. 8 919-508-45-21»;

Избирательный участок №133

Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования изложить в следующей редакции:

« пгт Красная Поляна, Дом культуры «Домостроитель», ул.Дружбы,20,

тел.  8 919-508-01-56»;

Избирательный участок № 146

Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования изложить в следующей редакции:

« дер. Старый Пинигерь, здание администрации, помещение № 3(спортзал), ул.Школьная, 1 «б», тел.41-6-79»;

Избирательный участок № 149

Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования изложить в следующей редакции:

«дер.Сосмак, Дом культуры, ул.Кирова, ,41/1, тел.8 919-508-38-61»;

Избирательный участок № 150

Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования изложить в следующей редакции:

«пос.Усть-Люга, Дом культуры, ул. Октябрьская, 2»б», тел. 35-2-35»;

Избирательный участок № 152

Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования изложить в следующей редакции:

« дер.Чекашево, Дом культуры, ул.Школьная, 37»а», тел.46-1-19».

Глава администрации

Вятскополянского района
             А.Ю.Чернов